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Europaudvalget 

 
 

Til: Udvalgets medlemmer 

Dato: 1. juni 2022 

Revideret oversigt over rådsmøder under det tjekkiske EU-formandskab 

2. halvår 2022  

 

Til orientering omdeles revideret oversigt over rådsmøder under det tjekkiske 

EU-formandskab 2. halvår 2022. 

 

Der er planlagt møder med de danske medlemmer af Europa-Parlamentet på 

følgende datoer kl. 09.00: fredag den 30. september, fredag den 11. novem-

ber og fredag den 9. december. 

 

Med venlig hilsen 

 

Europaudvalgets sekretariat   

  

Offentligt
(Omtryk - 01-06-2022 - Opdateret version) EUU Alm.del - Bilag 509

Europaudvalget 2021-22
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Europaudvalgets mødeoversigt under det tjekkiske EU-formandskab, 2. halvår 2021 

Uge  Dag Dato  Kl.  Rådsmødedato Rådsmøde 

27 Fredag 8/7 09.00 
12/7 

22/7 

Økonomi og finans 

Økonomi og finans (budget) (flyttet fra 22/7) 

28 
Skriftlig 

forelæggelse 
15/7 

 18/7 

18/7 

Udenrigsanliggender 

Landbrug og fiskeri 

37 Fredag 16/9 09.00 20/9 Almindelige anliggender 

38 Fredag 23/9 09.00 

26/9 

29/9 

30/9 

Landbrug og fiskeri 

Konkurrenceevne (indre marked og industri) 

Konkurrenceevne (forskning) 

39 Fredag 30/9 10.30 

4/10 

6/10  

Økonomi og finans  

(Evt.) Transport, telekommunikation og energi 

(transport) 

40 Fredag 7/10 09.00 

10/10 

 

13-14/10 

(Evt.) Beskæftigelse, socialpolitik, sundhed og 

forbrugerbeskyttelse (sundhed) 

Retlige og indre anliggender 

41 Tirsdag 11/10 14.45 20-21/10 Forelæggelse af møde i Det Europæiske Råd 

41 Fredag 14/10 09.00 

17/10 

17-18/10 

18/10 

24/10 

25/10 

 

26/10 

Udenrigsanliggender 

Landbrug og fiskeri 

Almindelige anliggender 

Miljø 

(Evt.) Transport, telekommunikation og energi 

(energi) 

(Evt.) Transport, telekommunikation og energi 

(tele) 

43 Tirsdag 25/10 14.30 20-21/10 Afrapportering fra møde i Det Europæiske Råd 

44 Fredag 4/11 09.00 
8/11 

11/11 

Økonomi og finans 

Økonomi og finans (budget) 

45 Fredag 11/11 10.30 

14/11 

15/11 

18/11 

21-22/11 

22/11 

25/11 

Udenrigsanliggender 

Udenrigsanliggender (forsvar) 

Almindelige anliggender 

Landbrug og fiskeri 

Almindelige anliggender (samhørighed) 

Udenrigsanliggender (handel) 

47 Fredag 25/11 09.00 

28/11 

28-29/11 

 

1/12 

2/12 

Udenrigsanliggender (udvikling) 

Uddannelse, ungdom, kultur og sport (flyttet fra 

11/11) 

Konkurrenceevne (indre marked og industri) 

Konkurrenceevne (forskning/rum) 
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Uge Dag Dato Kl.* Rådsmødedato Rådsmøder 

48 Fredag 2/12 09.00 

5/12 

6/12 

6/12 

8-9/12 

8/12 

 

9/12 

 

Transport, telekommunikation og energi (transport) 

Økonomi og finans 

Transport, telekommunikation og energi (tele) 

Retlige og indre anliggender 

Beskæftigelse, socialpolitik, sundhed og forbruger-

beskyttelse (social og beskæftigelse) 

Beskæftigelse, socialpolitik, sundhed og forbruger-

beskyttelse (sundhed) 

49 Fredag 9/12 11.30 

12/12 

12-13/12 

13/12 

Udenrigsanliggender 

Landbrug og fiskeri 

Almindelige anliggender 

50 Tirsdag 13/12 14.45 15-16/12 Forelæggelse af møde i Det Europæiske Råd 

50 Fredag 16/12 09.00 

19/12 

 

20/12 

(Evt.) Transport, telekommunikation og energi 

(energi) 

Miljø 

51 Tirsdag 20/12 08.30 15-16/12 Afrapportering fra møde i Det Europæiske Råd 

 

  Det angivne tidspunkt er der, hvor rådsmødeforelæggelserne finder 
sted. Bemærk dog at selve udvalgsmødet kan starte tidligere. 
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